
John Lewis Stock Number 77029101 

Name V&A Hot Chocolate 

Ingredients 
Ingredients: Sugar, Cocoa Powder 
(28%), Maize Starch, Thickener: E412; 
Flavourings, Salt 

Allergy Advice  

May contain statements:   May contain milk 

Net Quantity 180g e 

Country of Origin Italy 

Storage Instructions Store in a cool dry place.  

Manufacturer’s name and address John E Fells & Sons Ltd, Fells House, Station Road, Kings 
Langley, WD4 8LH 

Instructions for use  

Alcoholic Strength N/A 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans NO 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Not Declared 

Suitable to wheat allergy sufferers Not Declared 

Suitable for egg allergy sufferers YES 

Suitable for dairy allergy sufferers NO 

Suitable for soya allergy sufferers YES 

Free from alcohol YES 

Free from artificial flavours YES 

Free from artificial colours YES 

 
 
 

 



Nutritional Information Typical Values Per 100g 
  
Energy kJ 2448 
Energy kcal 589 
Fat 43.6 g 
Of which Saturates 37.1 g 
Carbohydrate 42.6 g 
Of which Sugars 39.2 g 
Protein 4.2 g 
Salt 0.1 g 

 


